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Njohtim për shqyrtimin e çmimeve të ngrohjes qendrore   
 

Bordi I Zyres së Rregullatorit të Energjisë në këtë mënyrë njohton për synimin e tij që të filloj me 
2 Maj 2006 shqyrtimin e çmimeve të ngrohjes qendrore për sezonin e ngrohjes 2006/2007.  

Shqyrtimi I çmimeve do të udhëhiqet bazuar në kompetencat e japura ZRRE-së sipas Ligjit për 
Rregullatorin e Energjisë, dhe në përputhje me Udhëzimin për Raportimin Rregullativ dhe 
Udhëzimin për Parimet e Llogaritjes së Tarifave dhe Çmimeve në Sektorin e Ngrohjes Qendrore. 
Shqyrtimi I Çmimeve do të zhvillohet sipas planit implementues dhe orarit. Udhëzimet dhe plani 
implementues dhe orari, si dhe dokumentet tjera relevante janë / do jenë të postuara në faqe 
zyrtare të internetit të ZRrE-së - www.ero-ks.org. 

ZRrE-ja fton të gjitha palët e interesuara në këtë shqyrtim të çmimeve të regjistrohen, ose me e-
mail në ERO.PRICING-TARIFFS@eumik.org ose me fax ose leter e drejtuar për Departamentin e 
Çmimeve dhe Tarifave ose Ekspertin e Ngrohjes Qendrore. Palët e regjistruara do të njohtohen 
me kohë kur dokumentet relevante do të nxirren nga ZRRE-ja, kur të dorëzohen dokumente të 
ndryshme dhe komente, ose për mundësinë që mund të ipet për pjesmarrje të publikut. 

Palët e regjistruara kanë mundësinë për pjesmarrje duke ofruar komente, prozime apo vërejtje me 
shkrim për dokumentet e publikuar apo qështjeve tjera lidhur me shqyrtimin e çmimeve të 
ngrohjes. Çdo pale e interesuar që dëshiron me dorëzu komente, prpozime dhe vërejtje, ftohet që 
ti dërgoj në ZRRE, me e-mail në ERO.PRICING-TARIFFS@eumik.org or me fax ose leter drejtuar 
për Departamentin e Çmimeve dhe Tarifave ose Ekspertin e Ngrohjes Qendrore. 

 
 


